EDITAL Nº 001/2021 – SEMUS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 001/2021 – SEMUS

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de LAJES/RN,  AMALIA FERREIRA DE MENESES CRUZ,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e CONVOCA a comunidade em geral para
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAJES/RN, referente ao 1° e 2° Quadrimestres de 2021, em
cumprimento ao disposto no Art. 36, § 5º, da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, a
ser realizada no dia 09 DE SETEMBRO DE 2021, às 09h00 da manhã na Câmara Municipal de
Vereadores.

Lajes/RN, 03 de setembro de 2021.

LILLYANE AMÁLIA FERREIRA DE MENESES CRUZ

Secretária Municipal de Saúde

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/edital-no-001-2021-semus/